
  „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – II. etapa“ 

  Smlouva č. SML/269/2023/ORM, dodatek č. 2 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – II. etapa“  
 

 

objednatel:  město Sokolov, 

se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,  

zastoupený:   Mgr. Petrem Kubisem, starostou, 

IČ:    00 259 586, 

DIČ:    CZ 00259586, 

bankovní spojení:     

číslo účtu:    

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

zhotovitel:  SUAS stavební s.r.o., 

se sídlem:   Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov, 

IČO:    61779539, 

DIČ:    CZ699001005, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5973, 

bankovní spojení:      

číslo účtu:    

jednající:  Ing. Libor Vrána, 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 05.06.2023: 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.06.2023 smlouvu o dílo č. SML/269/2023/ORM (dále jen „smlouva 

o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavby „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – 

II. etapa “, následně změněnou dodatkem č. 1 ze dne 26.09.2023, (dále jen „dílo“), v rámci 
stejnojmenné podlimitní veřejné zakázky. 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), a naopak, že není namístě provést některé 
práce, které předmětem smlouvy o dílo jsou (dále jen „méněpráce“). Podrobný popis víceprací a 
méněprací je vymezen ve změnovém listu č. 10, který tvoří přílohu k tomuto dodatku.  

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací a méněprací vymezených ve změnovém listu 

č. 10 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž 
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Hodnota víceprací vymezených ve změnovém listu č. 10 činí 1 380,65 Kč bez DPH a hodnota 

méněprací ve změnovém listu č. 10 činí 7 112,67 Kč bez DPH.  



Ing. Libor 

Vrána

Digitálně podepsal 

Ing. Libor Vrána 

Datum: 2023.11.13 

14:06:54 +01'00'

Mgr. Petr Kubis
Digitální podpis:
14.11.2023 08:37

  „Baník Sokolov – rekonstrukce šaten FK Sokolov – II. etapa“ 

  Smlouva č. SML/269/2023/ORM, dodatek č. 2 

 

2 / 2 

 

5. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo 

a dále dohoda o změně doby provedení díla.  

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o vícepráce a omezuje o méněpráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
vícepráce a neprovede méněpráce.  

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
čl. VII. odst. VII. 4 smlouvy o dílo tak, že cena se snižuje o 5 732,02 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 7 467 158,32 Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.  

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.  

3. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 731/26RM/2023 ze dne 

13.11.2023.  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha změnové listy č. 10. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.  

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta  

 

 

 

 

 

                     Ing. Libor Vrána 

                      jednatel  

 

  

 Objednatel   

 
 

 

  
 

 








